
 
 

Ontwerpbesluit 60/17 B 
 

Voorgestelde behandeling   

PS-vergadering :  

 

 

 

 

 

Onderwerp 
Logistics Community Brabant 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten, d.d. 12 september 2017 – 60. 

 

overwegende het voorstel van Gedeputeerde Staten, d.d. 12  september 2017; 

overwegende dat de procedurevergadering van Provinciale Staten op 9 oktober 

2017 een positief advies heeft gegeven met betrekking tot de behandeling van 

het Statenvoorstel Logistics Community Brabant  

 

besluiten: 

1. Op basis van bijgevoegde propositie voor de Logistics Community Brabant 

wordt de samenwerking tussen logistieke bedrijven en kennisinstellingen 

duurzaam en vraaggericht versterkt. 

2. 3 miljoen euro toe te wijzen aan dit initiatief ten laste van de 3e tranche 

investeringsmiddelen ten behoeve van Economische Structuurversterking. 

3. Hiertoe de begroting 2018 te wijzigen. 

 

 

 
 

’s-Hertogenbosch,  

Provinciale Staten van Noord Brabant, 

 

de voorzitter de griffier 

 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk mr. K.A.E. ten Cate 

 

Auteur: de heer J.A. van Dommelen, jvdommelen@brabant.nl, (073) 680 83 16 

Datum 

19 september 2017 

Documentnummer 

GS: 4249102 

PS: 4254577 


